ANBI, publicatie exploitatie 2024

Jaarrekening kerk

a. VVB/rondgangen

Vaste vrijwilige bijdragen (VVB)

Zending / rondgangen (ook buiten kerkelijke finan.)
b. Collecten/giften

Collecten

Giften, financiéle acties

c. Overige ontvangsten

Legaten

Huur woning/zaalhuur, winst consumpties
Rente

Regio-/landelijke steun (hulpbehoev.kerken)
Overige ontvangsten

TOTAAL BATEN

d. Evangelieverkondiging en pastoraat
Traktement, kostenvergoed.pred., preekbeurten
Kerkelijk werker, medew. catechese, pastoraat
Quotum emeritering/VSE en/of premie PFZW

e. Verkondiging (overige kosten)

f. Quota kerkverband

Quota landelijk via CFB, SKW, Evang.+Moslims
Quotum zending

Missionaire projecten regionaal/landelijk
Hulpbehoevende kerken (regionaal)

Overige projecten/giften

g. Lasten kerkelijke gebouwen

Onderhoud gebouwen, gas-elekira, verzek., huur etc.

Betaalde rente

Reserveringen/bestemmingen

h. Salaris/vergoeding koster/organist/vrijwilligers
i. Kerkelijke organisatie
Kerkblad/abonn./admin., ov.kerk.uitgav.
Plaatselijk evangelisatiewerk

Overige vitgaven

j- Aflossingen/afschrijvingen

TOTAAL LASTEN

Overschot / Tekort

Verklaring

Als contactpersoon van de gemeente verklaar ik
dat er controle heeft plaatsgevonden op de
aangeleverde cijfers en dat deze zijn goedgekeurd
door de kerkenraad.

Financiéle middelen/schulden kerk
Vrije spaarmiddelen einde boekjaar

Spaarmiddelen voor doelbestemmingen
Bedrag opgenomen hypotheek / leningen

Kies kerkelijke gemeente:

NIJMEGEN - BOSKAPEL (NCGK)

Inlogcode:

Begroting 2025 Werkelijk 2024
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2.000

0

2.700
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20.000
850

23.300
8.000

700

72.950
0
0
56.950

4.000
1.475
5.865
22.720
229.810

29.890

146.458
0

13.259
11.215

0
84.283
2.065

0

2.655
259.934

9.980
3.331
137.158
864

22.985
7.225
0

0

706

36.721
0
0
55.016

3.897
1.020
4.855
12.712
296.470

-36.536

datum

18-4-2025
verklaring

Jja

Werkelijk 2024
Niet bestemd voor ANBI-publicatie; SKW behandelt dit strikt vertrouwelijk en anoniem.
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Werkelijk 2023

148.228
0

27.055
35.760

0
56.909
724

0

2.477
271.153

27.936
2.372
23.625
1.623

14.367
7.992

12.577

43.158
0
0
51.382

3.599
1.250
3.391

0
193.273

77.880

datum
22-4-2024
verklaring
ja

Werkelijk 2023
Geen weergave

Geen weergave
Geen weergave
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Jaarrekening diaconie

Begroting 2025 Werkelijk 2024 Werkelijk 2023
a. Collecten 4.000
Collecten voor diaconie (alle diaconale collecten) 38.417 35.573
b. Overige ontvangsten 4.750
Bijdragen uit giften en legaten 761 1.820
Rente-opbrengsten 4.750 6.783
Overige ontvangsten 15.520 0
TOTAAL BATEN 8.750 59.448 44.176
c. Plaatselijke ondersteuning/vitgaven 35.000
Ondersteuning gemeenteleden met giften 8.481 16.252
Ondersteuning gemeenteleden (-/- terugbetaling) leningen 13.108
Ondersteuning niet-gemeenteleden met giften 20.000 0
Ondersteuning niet-gemeenteleden (-/- ferugbetaling) leningen 60.000 0
Kosten onderlinge zorg 1.019 4.362
Kosten diaconie 5.308 240
d. Diaconaal werk, regionale-/landelijke vitgaven 13.000
Ondersteuning diaconale initiatieven in de eigen plaats 5.000 2.609
Ondersteuning diaconale initiatieven in rest van Nederland 8.000 5.000
Quotum Kerkpunt 0 0
e. Diaconaal werk, wereldwijd 15.000
Giften diaconale organisaties actief buiten Nederland 6.000 7.000
Giften voor noodhulp (bij rampen) 8.000 5.000
Giften/ondersteuning vitgezonden gemeenteleden 0 0
Overige uitgaven 959 0
TOTAAL LASTEN 63.000 122.767 53.571
Overschot / Tekort -54.250 -63.319 -9.395
FINANCIELE BUFFER Werkelijk 2024 Werkelijk 2023

Niet bestemd voor ANBI-publicatie; SKW behandelt dit strikt vertrouwelijk en anoniem.

Buffer diaconie aan het einde van het boekjaar

Geen weergave

C:\Users\gerjo\AppData\Local\Microsoft\Olk\Attachments\ooa-964e52db-d029-46b4-9d65-
d5e4f25d9ee8\01a535a4eab20a4e9267a4720cb18afdc4502636a2c10d7b4f4b598d9af14f31\Kerken2024-ANBI-OPVRAGEN-1



Toelichting

ook van zendings-/TU-comm./evang.busjes buiten kerkelike financién; NIET diaconaal werk

NIET ontvangsten emeriteringsuitkering VSE

event. ontvangst emerit.uitkering VSE of samenwerkingskerk, hierop in mindering brengen

directe kosten diensten/pastoraat; bijv. avondmaal, liturgie, licenties, kerkdienstuitzendingen
koffie voor/na kerkdienst, gemeente-wikavonden, catechesematerialen
ook afdracht Theol.Un. buiten kerkelijke financién (NIET diaconale doeleinden)

ook afdracht voor zending buiten kerkelike financién

bijv. classiskosten; giften voor overige organisaties
Stel bij 2 kerken met een gezamenlijk kerkgebouw:

dan graag de vitgaven verdelen over de rubrieken 'onderhoud, rente, inzet koster, overig'.

Kies "ja" of "nee"

Wel beschikbaar bij SKW; niet zichtbaar in dit bestand
Wel beschikbaar bij SKW; niet zichtbaar in dit bestand
Wel beschikbaar bij SKW; niet zichtbaar in dit bestand
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NIET aflossing van leningen: deze verrekenen met 'ondersteuning leningen'.

bijv.
bijv.

bijv.
bijv.
bijv.

bijv.
bijv.

ouderenmiddag, bloemetije, zusterhulp, kerstpakketten, voedselpakketten, etc.

avondmaal, bankkosten, reiskosten, secretariaat, toerusting, efc.

jongerenreis, inloophuis, noodfonds, voedselbank, diaconaal platform, lokaal hospice, etc

stichting leergeld, hospice kuria, Dit Koningskind, Tot heil des Volks, Timon, etc

landelik diaconeel quotum

Dorcas, Verre Naasten, TearFund, etc

Noodhulpcluster, Kerken helpen kerken, Rode Kruis, etc

Toelichting

Wel beschikbaar bij SKW; niet zichtbaar in dit bestand
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